Nadir'in bu ilk istiylasıyla ilgili iki belge korunmuştur:

"Tahmasp-Kuli Han Dağstan'a büyük bir ordu ile geldi ve Kumukh'u istiyla etti, Şali'ye
kadar ilerledi, her tarafı yakıp yıktı. Tahmas-Kuli Khan Surkhay-Khan'ın malikânesinde
7 gün ikamet ettikten sonra, hicrî 1147 (1735) yılının Cemaziyel-evvel ayında geri
döndü".

"Kumukh güz başında, Cemaziyel evvel ayının bir Cuma gününde kızılbaşların eliyle
tahrib edildi. O aynı ayın beşinci gününde geri döndü (Hicrî 1147 yılı). Lak Halkı tam
bir gıda yokluğuna düçar oldu" (A. Kayayev Materialı po istorii lakov. D. 1642., s.